# 인천광역시미추홀구체육회 주안스포츠문화센터 단시간근로자 1차 서류심사 합격 안내 및 면접 일정 공고

인천광역시미추홀구체육회 주안스포츠문화센터에서 단시간근로자 채용과 관련 하여 서류심사 합격자 발표 및 면접일정을 다음과 같이 공고합니다.

2025. 06. 05.

## 인 천 광 역 시 미 추 홀 구 체 육 회 장

#### 1. 서류전형 합격자 명단 및 면접시간

근무지	채용 분야		구분		응시 번호	서며	깨글의이	면정기가
			인원	근무시간	번호	성명	생년월일	면접시간
주안스포츠 문화센터	안 내	주간	1명	평일 09:00~18:00(8시간) (휴게시간 1시간)	A-2	정*홍	720115	14:00
					A-3	이*뿐	910322	14:10
					A-4	이*정	690725	14:20
		저녁	1명	평일 18:00~21:30(3.5시간)	B-1	전*영	630310	14:30
					B-2	이*연	980409	14:40
					B-3	김*희	000310	14:50

#### 2. 면접심사 시행계획

○ 일 시: <u>2025. 06. 09.(목) 14:00~</u>

O 면접장소 : 미추홀구체육회 주안스포츠문화센터 2층

(인천광역시 미추홀구 미추홀대로 614번길 13-22)

O 지 참 물 : 신분증(주민등록증 또는 운전면허증)

O 유의사항

- 응시자는 면접시험 당일 신분증(주민등록증, 운전면허증 등)을 지참하여 주시기 바랍니다.
- 면접시간 이후에 도착한 응시자는 면접에 참여하실 수 없으니 시간 엄수하여 배정시간 10분 전까지 시험장에 도착하여 대기 바랍니다.
- 본 일정은 사정에 의해 변경될 수 있으며 변경 시 별도 게시 또는 개별통지 합니다.

### 3. 기타사항

○ 기타 자세한 사항은 미추<del>홀구</del>체육회 주안스포츠문화센터 운영사무실 (☎ 032-421-2880)로 문 의하시기 바랍니다.